qualidade, empenho e conhecimentú dos administradores e gestorês públicos.

Atencio§amente,

VIO FRANçÂ
Prefeito t{unicipal

lvlúnte Azul Paulista-SP.

Informamos aos nobres Vereadores que referida alteração se faz necessário para quê
não haja irredutibilidade no salário do Sub ComandàÍrtê, onde será atualizado para
R$.5,533,12 (Cinco mil, quinhentos e trinta e três reais e doze centavos), totalizando
assim os 8oo/o (oitenta por cento), desta Lei.

P I MUNICíPIO DE MO L

ANEXO I
ANEXO XIV

OUADRO GERAT EMPREGO DE PROWMENTO EM COMISSÃO, CRIADOS E

REDENOMINADOS (Lei no 2,105. de 14/08/20U1

t. '.x

. ,;r'

QUÁNI Ei,PREGO DE PROMMENIO EM COfuliSSÃO